(A’raf
7/96) ayetinde buyurulduğu gibi, hayır ve iyiliğin bir şeyde devam etmesine bere-
ket adı verilir150. Ayrıca ilahi ilham ve vahyin göğün bereketlerinden olduğu ifade
edilmektedir151.

Ferra (ö. 207/822), bereket’in saadet, mutluluk anlamına geldiğini söylemek-
tedir. O, buna gerekçe olarak, “Ey ev halkı, Allah’ın rahmet ve bereketi üzerinize
olsun” (Hud 11/73) ayetindeki “bereket” kelimesinin “saadet” anlamında olduğu-
nu; Allah, Hz. Peygamber gibi kimi mutlu ederse, onun, daimî saadeti, mutluluğu
elde etmiş olacağını ifade etmektedir152.